

STORMYMAGIC SUPPLIES

(506) 899-0234

www.stormymagicshepherds.com

Mountain Dog Food Price List



"Where Natural Food Is Raw Food"

Alpine Meat & Bone only

Ingredients: Chicken or Turkey with bone.

Size	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	\$ 9.75	\$ 4.88	\$ 44.00	\$ 3.67
Chicken 4.8lb	n/a	n/a	\$ 49.00	\$ 2.55
Turkey 2lb	\$ 10.50	\$ 5.25	\$ 47.00	\$ 3.92
Turkey 4.8lb	n/a	n/a	\$ 59.00	\$ 3.07

Ascension Blend- no need to supplement!

Ingredients: Beef, Chicken or Turkey with bone, kelp, alfalfa and supplements, carrots, celery, beef heart, beef kidney, and beef liver (only in the beef blend).

Meat	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	\$14.50	\$ 7.25	\$73.00	\$ 6.08
Turkey 2lb	\$15.00	\$ 7.50	\$76.00	\$ 6.33
Beef 2lb	\$14.50	\$ 7.25	\$73.00	\$ 6.08

Small Breed Blend (for dogs under 10lbs)

Ingredients: chicken/turkey with bone, heart and liver. Blended with carrots, celery, and green beans. This blend is triple grounded.

Meat/Size	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	\$ 12.00	\$ 6.00	\$ 58.00	\$ 4.83
Turkey 2lb	\$ 12.50	\$ 6.25	\$ 63.00	\$ 5.25

Item	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken Necks 2lb	\$ 9.25	\$ 4.63	\$ 42.00	\$ 3.50
Chicken Backs 2lb	\$ 9.25	\$ 4.63	\$ 42.00	\$ 3.50
Chicken Backs 3.5lb	\$ 13.00	\$ 3.71	\$ 42.00	\$ 3.00
Turkey Liver 2lb	n/a	n/a	n/a	n/a
Turkey Heart 2lb	n/a	n/a	n/a	n/a
Kelp 1.1lb/500g	\$ 16.00			n/a

4.8 lb packs



Box 4.8lb (x4)

2 lb packs



Box 2lb (x6)



Kelp



1.1 lb / 500g

Alpine Meat, Bone, Veggies & Fruits

Ingredients: chicken/turkey with bone, alfalfa, apples, carrots, celery, and yams. (Ratio is 70% meat and 30% vegs & fruits.)

Size	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	\$ 9.75	\$ 4.88	\$ 44.00	\$ 3.67
Chicken 4.8lb	n/a	n/a	\$ 49.00	\$ 2.55
Tukey 2lb	\$ 10.50	\$ 5.25	\$ 47.00	\$ 3.92
Turkey 4.8lb	n/a	n/a	\$ 59.00	\$ 3.07
Bovine 2lb	\$ 20.00	\$ 10.00	\$ 105.00	\$ 8.75

Protien Balanced Blends *

Ingredients: Chicken/Turkey with bone, beef liver(chicken blend) or Turkey liver, carrots, celery, and green beans.

Size	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	n/a	n/a	\$ 46.00	\$ 3.83
Chicken 4.8lb	n/a	n/a	\$ 58.00	\$ 3.02
Turkey 2lb	n/a	n/a	\$ 52.00	\$ 4.33
Turkey 4.8lb	n/a	n/a	\$ 67.00	\$ 3.49

Cat Blend *

Ingredients: Chicken neck & liver OR Turkey heart, liver, and turkey

Meat	Price	Cost/lb	Case	Cost/lb
Chicken 2lb	n/a	n/a	\$ 84.00	\$ 7.00
Turkey 2lb	n/a	n/a	\$ 91.00	\$ 7.58

The only thing you will need to add to your pet's raw diet is Kelp & EFA oils (omega 3). Except for the Ascension Blend which does not require anything extra.

****Regular Stocked Items****

Ask us about discounts available for pre-orders !!